

Årsredovisning

för

Carl Jan Granqvist Förvaltnings Aktiebolag

556411-7298

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Jan Granqvist, Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen för Carl Jan Granqvist Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver föreläsningsverksamhet inom såväl näringsliv som universitet och högskolor.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	333	237	281	392
Resultat efter finansiella poster	214	-629	2 801	39
Soliditet (%)	11	21	52	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året haft fler uppdrag därför har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 267	471 144	756 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			471 144	-471 144	0
Årets resultat				213 772	213 772
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	36 411	213 772	370 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 411
årets vinst	213 772
	250 183
disponeras så att	
i ny räkning överföres	250 183
	250 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		332 527	236 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		332 527	236 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 604	0
Övriga externa kostnader		-320 996	-633 198
Personalkostnader	2	-379 206	-232 514
Övriga rörelsekostnader		-268	0
Summa rörelsekostnader		-759 074	-865 712
Rörelseresultat		-426 547	-629 158
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		800 000	500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-193 120	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 568	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-77
Summa finansiella poster		640 319	500 302
Resultat efter finansiella poster		213 772	-128 856
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	600 000
Resultat före skatt		213 772	471 144
Årets resultat		213 772	471 144

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	260 000	260 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	334 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 000	594 407
Summa anläggningstillgångar		260 000	594 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 734	0
Fordringar hos koncernföretag	5	1 884 407	0
Övriga fordringar		949 311	521 238
Summa kortfristiga fordringar		2 861 452	521 238
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 112	2 548 346
Summa kassa och bank		123 112	2 548 346
Summa omsättningstillgångar		2 984 564	3 069 584
SUMMA TILLGÅNGAR		3 244 564	3 663 991

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 411	165 267
Årets resultat		213 772	471 144
Summa fritt eget kapital		250 183	636 411
Summa eget kapital		370 183	756 411
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 800 000	2 800 000
Summa långfristiga skulder		2 800 000	2 800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 194	22 518
Övriga skulder		33 287	58 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 900	26 899
Summa kortfristiga skulder		74 381	107 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 244 564	3 663 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Lämnat ovillkorat kapitaltillskott Saxå Bruk AB	193 120	0
Nedskrivning av kapitaltillskott	-193 120	
	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	260 000	285 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående redovisat värde	260 000	260 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	334 407	0
Tillkommande fordringar	1 550 000	334 407
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 884 407	334 407
Utgående redovisat värde	1 884 407	334 407

Not 6 Ställda panter och eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	6 436 000	5 331 800
	6 436 000	5 331 800

Avser borgensåtagande för Vinkällaren Grappe AB och Vinum Veritas Wine Agency AB.

Stockholm

Stockholm 2024-11-14

Carl Jan Granqvist
Carl Jan Granqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Ernst & Young

Christina Suvander
Christina Suvander
Godkänd revisor


